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Doppelherz aktiv Meno Complex, 30 kapsułek 
 

Nasza cena: 31,92 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

 

Unikalny skład: z olejem z wiesiołka, wyciągiem z koniczyny czerwonej i magnezem
Potrójny skład i działanie: na objawy menopauzy, na kondycję skóry i wspomaganie zapamiętywania
Wysoka dawka standaryzowanego wyciągu koniczyny czerwonej (250 mg)1

 

Zastosowanie:

Preparat jest szczególnie zalecany w celu łagodzenia objawów menopauzy. W okresie po menopauzie może być stosowany dla
zachowania równowagi hormonalnej, prawidłowych funkcji poznawczych i wspomagania układu krążenia.

Działanie:

Preparat zawiera unikalną kombinację składników pomagających w spokojnym przejściu okresu menopauzy oraz cieszeniu się życiem
po menopauzie. Dzięki unikalnemu składowi wykazuje potrójne działanie:

koniczyna czerwona pozwala łagodzić objawy menopauzy,
wiesiołek wspomaga równowagę hormonalną,
magnez pomaga w prawidłowym kojarzeniu i zapamiętywaniu (funkcjach poznawczych).
Koniczyna czerwona pomaga ograniczyć przykre objawy menopauzy, takie jak: uderzenia gorąca, nadmierne pocenie się, drażliwość,
trudności z zapamiętywaniem lub stałe uczucie zmęczenia. Koniczyna czerwona wpływa również korzystnie na serce i układ krążenia, w
tym na elastyczność naczyń krwionośnych.  Zadbanie o zdrowie układu krążenia jest szczególnie istotne w okresie po menopauzie.    
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Olej z wiesiołka naturalnie wspomaga równowagę hormonalną i metaboliczną oraz pomaga w zachowaniu zdrowego wyglądu skóry. Za
korzystny wpływ na skórę odpowiadają nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 z nasion wiesiołka. Cynk i biotyna wspierają
prawidłowe funkcje skóry i zdrowie włosów.

Magnez, kwas foliowy i witamina B6  wspierają prawidłowe funkcje psychologiczne, w tym wspomagają kojarzenie i zapamiętywanie.
Kwas pantotenowy (wit. B5) pomaga zachować sprawność umysłową i ograniczać zmęczenie.

1 kapsułka dostarcza aż 300 mg oleju z wiesiołka, 250 mg standaryzowanego wyciągu z koniczyny czerwonej oraz 60 mg jonów
magnezu - co umożliwia synergię ich działania. Zachowaniu zdrowia i dobrego samopoczucia w okresie menopauzy i po menopauzie
sprzyja prawidłowa, zrównoważona dieta oraz odpowiednia ilość ruchu.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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